

Abacus Danmark ApS
c/o BRANDT, Ved Vesterport 6, 5. sal, 1612 København V

CVR-nr. 36 47 88 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

Sven-Olof Michael Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abacus Danmark ApS c/o BRANDT Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V CVR-nr.: 36 47 88 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven-Olof Michael Karlsson
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Abacus Sportswear AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter salg af beklædning og andet udstyr til golfsegmentet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521.583 kr. mod 492.971 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 64.006 kr. mod 33.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	521.583	492.971
1 Personaleomkostninger	-423.263	-446.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.410	0
Driftsresultat	86.910	46.803
2 Andre finansielle indtægter	6.009	5.680
Øvrige finansielle omkostninger	-4.687	-4.722
Resultat før skat	88.232	47.761
3 Skat af årets resultat	-24.226	-14.102
Årets resultat	64.006	33.659
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.006	33.659
Disponeret i alt	64.006	33.659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.695	0
Materielle anlægsaktiver i alt	102.695	0
Anlægsaktiver i alt	102.695	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	260.749	285.506
Andre tilgodehavender	18.583	21.578
Periodeafgrænsningsposter	16.382	7.373
Tilgodehavender i alt	295.714	314.457
Likvide beholdninger	54.661	27.058
Omsætningsaktiver i alt	350.375	341.515
Aktiver i alt	453.070	341.515

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	184.910	120.904
Egenkapital i alt	<u>234.910</u>	<u>170.904</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.766	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.766</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	53.340	20.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.340</u>	<u>20.060</u>
Gæld til pengeinstitutter	21.538	13.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.397	43.788
Selskabsskat	10.460	14.102
Anden gæld	80.659	78.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.054</u>	<u>150.551</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>214.394</u>	<u>170.611</u>
 Passiver i alt	<u>453.070</u>	<u>341.515</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	87.245	137.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.659	33.659
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	120.904	170.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.006	64.006
	50.000	184.910	234.910

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	419.855	437.461
Andre omkostninger til social sikring	3.408	8.707
	<u>423.263</u>	<u>446.168</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.009	5.680
	<u>6.009</u>	<u>5.680</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.460	14.102
Årets regulering af udskudt skat	3.766	0
	<u>24.226</u>	<u>14.102</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	114.105	0
Kostpris 31. december 2020	<u>114.105</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-11.410	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-11.410</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>102.695</u>	<u>0</u>